
Aarhus Kommunes Tolkeservice søger freelancetolke

Aarhus Kommunes Tolkeservice søger freelancetolke på følgende sprog: 
Ukrainsk/ Russisk  
Litauisk
Hvad vil de sige at være freelancetolk?
·       Det er et spændende og alsidigt job
·       Man er tilknyttet vores tolkekorps på timebasis som freelancetolk
·       Man skal formidle og tolke professionelt mellem borgere og den kommunale institution
 
Arbejdsopgaver:
 ·       Tolkenes arbejdsopgaver består i mundtlig tolkning for borgere på alle kommunale
arbejdspladser, afdelinger og institutioner.
 
Vi tilbyder:
 ·       En spændende mangfoldig arbejdsplads, hvor du får et bredt kendskab til Aarhus kommune
·       Et stort tolkekorps af engagerende fastansatte og freelancetolke fra hele verden.
·       Temadage med fagligt indhold, og sparring med vores fastansatte tolke  
 
Kvalifikationer:
 ·      Bredt kendskab til dansk kultur
·       Evne til at formidle kommunikation mellem parterne
·       Evne til at udtrykke sig på et flydende og korrekt talesprog
·       Vant til at bruge Pc og mobil, da man skal styre sin egen tolkekalender i vores online
tolkeportal.
 
Desuden kræves fleksibilitet og gode samarbejdsevner.
Tolkningen foregår som både video, telefon og fremmødetolkning
Obs. Fremmøde foregår kun i Aarhus kommune
For at komme i betragtning som tolk, kræver det en bestået test. 
Der testes i forhold til ovenstående kvalifikationskrav, i tolkefaglige kvalifikationer på dansk og
modersmål, i tolketeknik og tolkeetik samt i fagterminologi indenfor det kommunale område
 
Tolkeerfaring?

Der er absolut en fordel, men ikke et krav.

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Lene Lundstrøm på
tolke@msb.aarhus.dk
 
Ansøgningsfrist:  23-03-2026
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge XX. Evt. 2. samtale finder sted i uge XX.

Om os
[Indsæt evt. 4-5 linjer om din afdeling her]
 

  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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